「けやきの会」会員各位

令和 6年 6月 13日

四小保護者と教員の会「けやきの会」

第一回運営委員会 議事録

令和 6年 6月、Web上にて第一回運営委員会を開催しましたので、下記の通り報告いたします。

記

今回特に議題はございませんでした。

【活動報告】

5月 17日 9時 20分より会議室にて 21名（旧会計 3名、新会計 3名、協力者 15名）参加の下、

けやきの会会費の集金作業を行いました。

次回、第二回運営委員会は 9月 24日に Web上にて開催予定です。

【追記】

① 創立 60周年行事について

今年度は第四小学校創立 60周年であり、昨年度より学校側と協議を進めております。

⚫ 今回は、学校側の希望で記念行事は行わないかわりに、記念品を購入する予定でございます。

⚫ 記念品につきましては、子供達のためになるもので、学校側の希望を第一に考えております。

⚫ 記念行事は行いませんので、各委員のお手伝いは基本的には発生いたしません

(周年行事のための増員も行っておりません)。

⚫ 記念品が決まりましたら、運営委員会から皆様にご確認いただいたうえで

購入に進ませていただきます。

② けやきの会 集金袋について

集金袋と領収印の老朽化のため、会計委員と相談し、新調することに決定いたしました。

以上